3 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00065 sexta-feira, 3 de junho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

CONTRATO

Av.:Ferreira Bandeira nº265-(Prédio INSS)Santo Amaro –Ba-CEP-44.200.000 Tel.:(75)32418621

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Estado da Bahia

           Secretaria de Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº018/2011
(RESUMO)

Ao primeiro dia do mês de abril do ano de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o
resumo da celebração do termo de convênio, referente ao Processo Administrativo nº
377/2011, tendo como objeto a  realização de parceria visando  auxiliar a instituição na
manutenção do espaço onde serão ministradas as aulas do curso de informática, com
objetivo de promover inclusão digital para os jovens  do distrito de Acupe,para atender a
Secretaria de Ação Social,Contratada: SOCIEDADE FILARMÔNICA 19 DE MARÇO,
inscrita no CNPJ nº nº 14.400.352/0001, situada na Rua Pedreira Lopes, nº 01,  Acupe,
CEP: 44.200-000, Santo Amaro/BA Valor global de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos
reais).

Dotação orçamentária:

Unidade Projeto/Atividade:
Elemento de
despesa:  Valor R$

02.11.01 2077 33.50.43.00 R$ 2.700,00
  Total R$ 2.700,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, 01 de Abril   de 2011

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
6BA385472E1E7C025ABB2A78C95584EC Página 3